Проект
Герб города Радужный

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от ______________
              № ______
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный
на 2022 – 2040 годы

В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 2 статьи 19 Устава города Радужный, руководствуясь Требованиями к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050, подпунктом 9 пункта 2 статьи 19 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный на 2022 – 2040 годы (Приложение).

2. Признать утратившим силу следующие решения Думы города Радужный:

- от 18.12.2017 № 305 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный на 2018 – 2035 годы»;
- от 31.01.2019 № 427 « О внесении изменений в решение Думы города от 18.12.2017 № 305 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Радужный на 2018 – 2035 годы».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
Глава города

____________ Г.П. Борщёв
 ___________ Н.А. Гулина

«____» __________ 20___
«____» __________ 20____